
KADASTRA 
KARTES

KULDĪGA
Goldingena 
Kurzemē

Nominācija iekļaušanai UNESCO  
Pasaules mantojuma sarakstā



Nominētās mantojuma vietas  
Kuldīga / Goldingena Kurzemē kadastra karte

Kadastra karte parāda nominētās mantojuma vietas Kuldīga / Goldingena Kurzemē, tās 
buferzonas robežas, kā arī zemes gabalu un ēku robežas teritorijas iekšienē. 

Lai karte būtu pārskatāmāka, tā sadalīta septiņos sektoros (septiņās daļās).

Latvijas kadastra karte pilnībā ir pieejama tiešsaistē Valsts zemes dienesta datu pub-
licēšanas portālā https://www.kadastrs.lv/, kas pieejams gan latviešu, gan angļu valodā.



Nominētās mantojuma vietas 
buferzonas robeža

Nominētās mantojuma vietas 
teritorijas robeža

Kilometri

0,90,450,230

Kadastra kartē attēlotas nominētā īpašuma robežas, tā buferzona, kā arī zemes gabalu un ēku robežas. 
Sagatavojis Raivis Jasinskis, 2020.



Nominētās mantojuma vietas 
buferzonas robeža

Nominētās mantojuma vietas 
teritorijas robeža

Kilometri

0,30,150,075 0,2250

Kadastra kartē attēlotas nominētā īpašuma robežas, tā buferzona, kā arī zemes gabalu un ēku robežas. 
Sagatavojis Raivis Jasinskis, 2020.



Nominētās mantojuma vietas 
buferzonas robeža

Nominētās mantojuma vietas 
teritorijas robeža

Kilometri

0,30,150,075 0,2250

Kadastra kartē attēlotas nominētā īpašuma robežas, tā buferzona, kā arī zemes gabalu un ēku robežas. 
Sagatavojis Raivis Jasinskis, 2020.



Nominētās mantojuma vietas 
buferzonas robeža

Nominētās mantojuma vietas 
teritorijas robeža

Kilometri

0,30,150,075 0,2250

Kadastra kartē attēlotas nominētā īpašuma robežas, tā buferzona, kā arī zemes gabalu un ēku robežas. 
Sagatavojis Raivis Jasinskis, 2020.



Nominētās mantojuma vietas 
buferzonas robeža

Nominētās mantojuma vietas 
teritorijas robeža

Kilometri

0,30,150,075 0,2250

Kadastra kartē attēlotas nominētā īpašuma robežas, tā buferzona, kā arī zemes gabalu un ēku robežas. 
Sagatavojis Raivis Jasinskis, 2020.



Nominētās mantojuma vietas 
buferzonas robeža

Nominētās mantojuma vietas 
teritorijas robeža

Kilometri

0,30,150,075 0,2250

Kadastra kartē attēlotas nominētā īpašuma robežas, tā buferzona, kā arī zemes gabalu un ēku robežas. 
Sagatavojis Raivis Jasinskis, 2020.



Nominētās mantojuma vietas 
buferzonas robeža

Nominētās mantojuma vietas 
teritorijas robeža

Kilometri

0,30,150,075 0,2250

Kadastra kartē attēlotas nominētā īpašuma robežas, tā buferzona, kā arī zemes gabalu un ēku robežas. 
Sagatavojis Raivis Jasinskis, 2020.



Nominētās mantojuma vietas 
buferzonas robeža

Nominētās mantojuma vietas 
teritorijas robeža

Kilometri

0,30,150,075 0,2250

Kadastra kartē attēlotas nominētā īpašuma robežas, tā buferzona, kā arī zemes gabalu un ēku robežas. 
Sagatavojis Raivis Jasinskis, 2020.


